
UCHWAŁA NR L/241/14
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie: zaopiniowania projektu planu aglomeracji Gryfów Śląski

                   Na podstawie  art. 7 ust.1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje się projekt planu aglomeracji Gryfów Śląski stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały, uwzględniając zasięg projektowanych sieci kanalizacyjnych na terenie
gminy Gryfów Śląski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


